SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES N.º 01/2012-SAM 01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA AGENTE COMUNITÁRIO D A SAUDE,  no
uso de suas atribuições legais,
                                Considerando a necessidade da Administração em prover as
referidas funções, bem como dar maiores oportunidades aos candidatos,

TORNA PÚBLICO

                                    1- Fica prorrogado o recebimento das inscrições do Processo
Seletivo Público para AGENTE COMUNITÁRIO DA SAUDE , pela internet  até o dia
07/05/2012.
    2 – As inscrições no Posto de Atendimento local serão
encerradas, conforme Edital de Abertura, no dia 27/04/2012.

                                    3 – Ficam mantidas as demais regras para a inscrição contidas
no Capítulo 3 do Edital de Abertura.

                                    4 – Em virtude da prorrogação das inscrições, a prova objetiva
será realizada em 20/05/2012.

Guarulhos, 26 de abril de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão